UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:             /STTTT-BCVT&CNTT

V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh thực hiện Quyết định

số 1690/QĐ-TTg ngày 26/12/2023 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do –  Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Doanh nghiệp bưu chính, viễn thông và CNTT(1).

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 1051/KH-UBND ngày

25/3/2024 vủa Ủy ban nhân dân tỉnh về Chuyển đổi số, phát triển chính quyền số,

kinh tế số và xã hội số năm 2024; Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng dự thảo

Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án “Kiện toàn tổ chức bộ máy, nâng cao năng lực

quản lý nhà nước và thực thi pháp luật về chuyển đổi số từ Trung ương đến địa

phương đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”.

Để hoàn thiện dự thảo Kế hoạch, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các

cơ quan, doanh nghiệp và địa phương góp ý dự thảo và gửi văn bản góp ý về Sở

Thông tin và Truyền thông trước ngày 19/4/2024.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, doanh nghiệp và địa

phương quan tâm nghiên cứu, góp ý nội dung dự thảo Kế hoạch nêu trên (gửi kèm

theo dự thảo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT, P.

GIÁM ĐỐC

Võ Thành Công

(1) Viễn thông Bình Thuận, Viettel Bình Thuận, Mobifone Bình Thuận, Bưu điện Bình Thuận.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-14T08:21:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Võ Thành Công<congvt@stttt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T08:42:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T08:42:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T08:42:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!